平成 27年 5月吉日

各施設

作業療法科 殿

一般社団法人 香川県作業療法士会

会長 植野 英一

生活行為向上マネジメント特設委員長 松本嘉次郎

平成 27年度 生活行為向上マネジメント 基礎研修（2回目）のご案内

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

 さて、日本作業療法士協会は、2012年 10月に「生活行為向上マネジメント」に係る協会

の基本方針を発表し、「作業療法の見える化」のツールとして、多くの現場で活用していく

ことを指針としています。また、平成 27年度介護報酬改定に係る項目に、生活行為向上リ

ハビリテーション実施加算が導入され、その必要性が迫られております。

 つきましては、基礎研修（2回目）を以下の日程で開催いたします。ご多忙中誠に恐縮で

すが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

日時；平成 27年 6月 25日（木）19:00～21:00

場所；ユープラザうたづ（宇多津町浜六番丁 88番地）

講師；松本嘉次郎（四国医療専門学校）

   水上 保孝（四国医療専門学校）

 参加費;（一社）日本作業療法士協会 会員－無料

                  非会員－1000円

事前申し込み；6月 19日〆切

申し込み方法；氏名、会員番号、所属施設名を下記の E-mailまでご連絡下さい。

申し込み先;四国医療専門学校 作業療法学科 水上 保孝

                    TEL: 0877-41-2330

E-mail: y.mizukami@459.ac.jp

以上